— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕146 号

三亚市教育研究培训院
关于召开 2021 年高考调研考试备考培训会的

通 知

各高中学校：

根据《三亚市 2021 年高考备考工作方案》，为帮助我市高中

学校科学研判高考改革策略，及时调整高考备考工作， 经研究，

我院决定召开 2021 年高考调研考试备考培训会，具体通知如下：

一、研讨内容

（一）2021年4 月23-25日全市高三调研考试结果分析；

（二）2021 年全市高考学科冲刺阶段备考工作部署。

二、研讨会议总体安排表见附件

三、参加对象

三亚市高考各学科备考教研中心组成员、各高中学校高

三年级相关学科全体教师。

四、其他

（一）参会人员的差旅费、住宿费、误餐费回所在单位报销。

（二）我院将按学分管理有关规定对参会人员给予登记学

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 4月 30 日印发

分。

附件：2021 三亚高考调研考试备考培训会安排表

三亚市教育研究培训院

2021 年 4 月 30 日

（联系人：周灿文；联系电话：13807531769）

（此件主动公开）